山栄発第14号
令和7年5月11日

所　属　長　様

（公社）山口県栄養士会
会長　野崎　あけみ
（公印省略）

令和7年度　山口県栄養士会福祉事業推進委員会
生涯教育実務研修のご案内について

初夏の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素より当会の活動につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび、管理栄養士・栄養士を対象に、標記研修会を別紙内容にて開催することになりました。
つきましては、公務ご繁忙のところ誠に恐縮でございますが、出席についてご配慮いただきますようお願い申し上げます。

（公社）山口県栄養士会　事務局
〒753-0814　山口市吉敷下東3-1-1
山口県総合保健会館　４階
TEL:083-932-8015
FAX:083-902-7156

山栄発第14号
令和7年5月11日
各　　位
（公社）山口県栄養士会　会長　野崎　あけみ
福祉事業推進委員会　　委員長 田中  光恵
（公印省略）

令和7年度　山口県栄養士会福祉事業推進委員会
生涯教育実務研修のご案内について

初夏の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、山口県栄養士会福祉事業推進委員会では、下記内容でスキルアップ研修会を企画いたしました。
ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようご案内申し上げます。
記
研修名称　「現場で活用できる事例紹介、意見交換会」
開催日　　令和7年７月27日（日）13：30～16：00
会　場　　山口県総合保健会館　第２研修室
日　程　　　13：30～15：００　事例紹介
　　　　　　　ミールラウンドから得られる情報からの栄養介入　老健くか　大本珠代　　会員
　　　　　　　障がい者施設における栄養士の役割　　　　　　はまゆう園　榊田真由美　会員
　　　　　　　施設におけるBCPの取り組みについて　　　宇部あかり園　久保田朋子　会員
　　　　　　15：00～16：00　情報交換会
実施主体　　山口県栄養士会　福祉事業推進委員会
申込み方法　　会場受講　：　 ①イベントペイからの申込
②FAX申込書（裏面）から申込
※FAXによる申込の場合は受講料＋220円（手数料）を下記指定口座に振込
【振込先】
ゆうちょ銀行
記号15500　　番号01724971
公益社団法人山口県栄養士会

他金融機関からのお振込の場合
ゆうちょ銀行　普通預金
店名　五五八　　口座番号　0172497
公益社団法人山口県栄養士会

参加費　　　（会員外）　2，0００円
　（会員）　　1，0００円
申し込み期限　令和７年７月１８日（金）
問い合せ　　　山口県栄養士会　事務局
　　　　　　　〒753-0814　山口市吉敷下東3-1-1
山口県総合保健会館4F
　　　　　　　℡：083-932-8015
Fax：083-902-7156
e-mail：info@yamaguchi-eiyou.com
・申し込みに記載された個人情報は本研修会の運営の目的のみに使用します。
当日午前に山口県栄養士会基本研修として、早稲田大学名誉教授　柴田重信先生をお招きし、「時間栄養学」についての研修会があります。詳しくは山口県栄養士会ホームページでご確認ください。
https://yamaguchi-eiyou.com/

（別紙）
山口県栄養士会事務局　FAX：０８３－９０２－７１５６
令和７年７月18日（金）必着

令和７年度生涯教育研修会（福祉）
会　場　参　加　申　込　書

会員
1 会員番号

2 	氏　　名

3 	連絡先(勤務先または自宅)
住所　〒

4 ＴＥＬ　　　　　－　　　　　－

5 メールアドレス

会員外
①　氏　　名

②	連絡先(勤務先または自宅)
住所　〒

③　ＴＥＬ　　　　　－　　　　　－

④メールアドレス

※メールアドレスにつきましては後日オンデマンド配信の必要な方のみ記入をお願い致します。（書かれていない場合はURLなどをお送りできませんので必要な方は記入漏れのないようお願い致します）
※申込書に記載された個人情報は本研修会の運営管理の目的のみに使用いたします。